



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TOPPARTS APS**  
**STATIONSVEJ 5, VRØGUM, 6840 OKSBØL**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. marts 2016

---

Bente Marianne Staal

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Topparts ApS Stationsvej 5 Vrøgum 6840 Oksbøl
	Telefon: 61 67 53 00 Hjemmeside: <a href="http://www.topparts.dk">www.topparts.dk</a>
	CVR-nr.: 31 85 00 29 Stiftet: 28. oktober 2008 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Marianne Staal
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Torvet 18 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive import- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 104.845 kr. , hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 741.724 kr. og en egenkapital på 508.157 kr.

Selskabet har tilbagekøbt anparter for nom. 62.500 kr.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>211.449</b>	<b>423</b>
Personaleomkostninger.....	1	-21.154	-41
Af- og nedskrivninger.....		-43.596	-20
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>146.699</b>	<b>362</b>
Andre finansielle indtægter.....		180	1
Andre finansielle omkostninger.....		-9.305	-12
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>137.574</b>	<b>351</b>
Skat af årets resultat.....	2	-32.729	-89
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>104.845</b>	<b>262</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	160
Overført resultat.....		4.845	102
<b>I ALT</b> .....		<b>104.845</b>	<b>262</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.775	19
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>9.775</b>	<b>19</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.775</b>	<b>19</b>
Handelsvarer.....		526.579	708
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>526.579</b>	<b>708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		100.819	25
Udskudt skatteaktiv.....		1.500	1
Periodeafgrænsningsposter.....		86.830	100
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>189.149</b>	<b>126</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>16.221</b>	<b>315</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>731.949</b>	<b>1.149</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>741.724</b>	<b>1.168</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Anpartskapital.....		62.500	125
Overført overskud.....		345.657	678
Forslag til udbytte.....		100.000	160
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>508.157</b>	<b>963</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		37.372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		102.594	15
Selskabsskat.....		-20.771	35
Anden gæld.....		114.372	155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>233.567</b>	<b>205</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>233.567</b>	<b>205</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>741.724</b>	<b>1.168</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	7.481	13		
Omkostninger til social sikring.....	3.291	3		
Andre personaleomkostninger.....	10.382	25		
	<b>21.154</b>	<b>41</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.229	87		
Regulering af udskudt skat.....	-500	2		
	<b>32.729</b>	<b>89</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	678.312	160.000	963.312
Kapitalnedsættelse.....	-62.500	62.500		
Salg af egne kapitalandele.....		-400.000		-400.000
Betalt udbytte.....			-160.000	-160.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.845	100.000	104.845
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>62.500</b>	<b>345.657</b>	<b>100.000</b>	<b>508.157</b>
				<b>2015 kr.</b>
Anpartskapital 1. januar 2015.....				125.000
2015 Kapitalnedsættelse.....				-62.500
<b>Anpartskapital 31. december 2015.....</b>				<b>62.500</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Selskabet har stillet virksomhedspant på 500.000 kr. for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 37.372 kr.				
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:				
	2015 kr.	2014 tkr.		
Tilgodehavender fra salg.....	100.819	25		
Varebeholdninger.....	526.579	708		